
平成30年6月1日　北海道医報　第1197号55

　北海道医史学研究会は、平成５年７月の設立以来、主に北海道の医学・歯学・薬学及び医療に関する歴

史を研究し、その進歩発展に寄与することを目的として活動して参りました。　　

　諸般の事情により、平成25年頃より活動を休止しておりましたが、今年度より、再び積極的な取り組み

を展開しております。

　つきましては、医史学を研究している方、また、医史学に関心をお持ちの方は、当研究会に、是非とも

ご参加下さいますようご案内申し上げます。

　なお、平成30年度北海道医史学研究会の「総会・学術集会・懇親会」を、７月８日(日)午後１時(予定)

より、北海道医師会館８階で開催いたします。

北海道医史学研究会　会長　長瀬　　清

代表幹事　島田　保久

　　入会申込・お問い合わせ　北海道医史学研究会事務局

　　　　　　　　　　　　　　〒060-8627　札幌市中央区大通西６丁目

　　　　　　　　　　　　　　北海道医師会財務課内

　　　　　　　　　　　　　　TEL　011-231-1724　FAX　011-231-2632　

北海道医史学研究会入会のご案内



56平成30年6月1日　北海道医報　第1197号



57 平成30年6月1日　北海道医報　第1197号


	1197-33
	p56_57

